

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Социальный педагог Учебно-вспомогательный персонал | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7 | Документовед Технический персонал | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Рабочий по комплексному обслуживанию здания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Елистратова Ксения Александровна

на
(Ф.И.О.)


(подпись)

17.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности

(должность)

Кошкина Елена Анагольевна

(Ф.И.О.)


(подпись)

17.01.2024
(дата)

Заместитель по АХЧ

(должность)

Матояк Елена Михайловна

(Ф.И.О.)


(подпись)

17.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4211

(№ в реестре экспертов)

Аптегаримова Ляна Арамовна

(Ф.И.О.)


(подпись)

17.01.2024
(дата)